Skalná 1268/14 45 340,00 Kč 0,00 Kč 1 463,00 Kč 43 877,00 Kč
Skalná 1268/2 \ 37 010,00 Kč 0,00 Kč 1 194,00 Kč 35 816,00 Kč
Skalná 1268/13 2 700,00 Kč 0,00 Kč 87,00 Kč 2 613,00 Kč

Celkem 85 050,00 Kč 0,00 Kč 2 744,00 Kč 82 306,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 2 744,00 Kč (slovy: dvatisícesedmsetčtyřicetčtyři koruny české) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 82 306,00 Kč (slovy: osmdesátdvatisícetřistašest korun
Českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu nejpozdčji do 30 let ode dne účiímosti této 
smlouvy takto:
k 1.3.2007 2 744,00 Kč
k 1.3.2008 2 744,00 Kč
k 1.3.2009 2 744,00 Kč
k 1.3.2010 2 744,00 Kč
k 1.3.2011 2 744,00 Kč
k 1.3.2012 2 744,00 Kč